[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2010г.

                      № 1113
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Тиняковой Л.П., Шелгуновой Е, Яшиной И.
В соответствии с ходатайствами отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря от 21.12.2010 г. № 149; отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 22.12.2010 г. № 1065
п о с т а н о в л я ю :

за многолетний плодотворный труд в деле воспитания детей  и молодёжи и активное участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Тинякову Людмилу Петровну     -

	преподавателя МОУДОД «Алатырс-кая детская школа искусств».

За  достигнутые результаты  в соревнованиях международного уровня
	Шелгунову Евгению                  -
Яшину Ирину                             -

	учащуюся МОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Нико-лаева города Алатыря»;

учащуюся МОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Нико-лаева города Алатыря».

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин